АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛОЛУЧЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 апреля 2017  г.                              № 57                                 ст. Малая Лучка
О внесении изменений в постановление

от  16.11.2015 г. № 117  «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление разрешения на
размещение объектов, виды которых установлены
Правительством Российской Федерации, на землях
или земельных участках, находящихся в государственной
или муниципальной собственности, без предоставления
земельных участков и установления сервитутов на
территории Малолученского сельского поселения»
В соответствии с положением Федерального закона РФ от 03.07.2016 г. № 334- ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» вступившие в силу с 01.01.2017 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Малолученского сельского поселения   муниципальной услуги «Предоставление разрешения на размещение объектов, виды которых установлены Правительством Российской Федерации, на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов на территории Малолученского сельского поселения», исключить по тексту слова «государственная собственность».

         2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям возникшим с 01.01.2017 г.

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Малолученского

сельского поселения                                                                           Е.В.Козырева